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REPUBLIKA E SHQIPER;SE
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Nr 350f Prot Gjirokastér mé Qy . Q_{_/ 2026

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té Bashkisé Gjirokastér daté 10. 04. 2026.
Z/Zn).
GJIROKASTER

Né zbatim té ligjit Nr 139/ 2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s&
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se do té zhvillohet mbledhje jashté radhe e Késhillit Bashkiak né

daté, 10.04.2026 ora: 12:00 prané UNED-it, me rendin e dités si vijon:

P/Vendim“Pér Autorizimin e Bashkisé Gjirokastér pér fillimin e procedurave pér kalimin né
pronési té saj té ish shkollés fillore “ Bajo Topulli”.
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Adresa: Sheshi “CergizTopulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796
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